	SŽ-ŽIP, storitve, d.o.o.
Kolodvorska 11
1000 LJUBLJANA
www.sz-zip.si

	telefonska št.:   +386 (1) 29 12 395 uradne ure od 8 – 13 ure
e-naslov:            pocitnice@sz-zip.si




PRIJAVA ZA LETOVANJE V POČITNIŠKIH ENOTAH SŽ 
ZUNANJI
*podatki označeni z zvezdico so obvezni
PROSIMO, DA PRIJAVNICO IZPOLNITE Z VELIKIMI TISKANIMI ČRKAMI!

[bookmark: _GoBack]Ime in priimek* , davčna številka* , rojstni datum* ,
Kontaktni podatki: naslov* , poštna št.* , pošta* , 
mobilni telefon* , e-poštni naslov* .

I. Potrjujem telefonsko rezervacijo letovanja v naslednji počitniški enoti: 
	
kraj*
	
enota*
	čas letovanja*

	
	
	od dne 
	do dne

	
	
	
	



II. Z menoj bodo letovali: (navedite podatke oseb, ki bodo letovali poleg vas. Skupno število letovalcev starejših od treh let ne sme presegati števila ležišč v enoti):
	zap.
št.
	ime in priimek*
	rojstni datum*
(dan, mesec, leto)

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	


III. Domače živali: 
Če želite letovati s hišnim ljubljenčkom je potrebno izbrati enoto, ki to omogoča in označiti:………. ☐  DA  
IV. Plačilo:
· Strošek letovanja bo plačan v enkratnem znesku - 14 dni pred odhodom na letovanje. 
Dokumenti za letovanje bodo poslani po prejetem plačilu. V primeru zamude plačila si SŽ-ŽIP d.o.o.
pridružuje pravico obračunati stroške odpovedi in oddati termin drugemu interesentu.

Turistično takso je potrebno plačati na lokaciji. Za oprostitev plačila turistične takse za invalide, je potrebno predložiti kopijo odločbe.
V strošek letovanja se bo vštela morebitna povzročena škoda na objektu, opremi ali inventarju. 
Pogoji letovanja so določeni s Pravilnikom o letovanju v počitniških kapacitetah SŽ.


	S svojim podpisom dovoljujem družbi SŽ-ŽIP, storitve, d.o.o., da hrani, obdeluje in uporablja moje osebne podatke za potrebe opravljanja dejavnosti turistične agencije v skladu z vsakokrat veljavnim zakonom, ki ureja varstvo osebnih podatkov in določili Splošne EU uredbe o varovanju osebnih podatkov (GDPR- 2016/679). Podatki se hranijo do vašega preklica oziroma dokler je potrebno, da se doseže namen, zaradi katerih so podatki zbrani ter se po preteku roka zbrišejo, uničijo, blokirajo oz. anonimizirajo. Za prijavo gostov in prevzem ključev bomo vaše podatke posredovali recepciji. Od elektronskega obveščanja se lahko kadarkoli odjavite s posredovanjem pisnega zahtevka na naslov: SŽ-ŽIP, storitve, d.o.o., Kolodvorska 11, 1000 Ljubljana ali z odgovorom na elektronsko sporočilo.

Nosilec letovanja jamčim, da so vsi podatki navedeni na prijavi resnični. Upoštevane bodo samo popolne prijave.


	


Kraj in datum:                                  Podpis: 
e-prijavnica / ZUNANJI

image2.wmf



image3.wmf



image4.wmf



image5.wmf



image6.wmf



image7.wmf



image8.wmf



image9.wmf



image10.wmf



image11.wmf



image12.wmf



image13.wmf



image14.wmf



image1.wmf



